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     Peta sjednica IO ŠSMŽ za mandatno razdoblje od 2024. do 2028. godine održana je u 

Strahonincu u prostorijama udruge veterana 28.04.2025. godine. 

 

 

ZAPISNIK 

 
     Sjednica je započela sa radom u 20:00 sati. 

 

     Sjednici su nazočili sljedeći članovi IO ŠSMŽ: 

Saša Stanković – predsjednik, Danijel Kralj – tajnik, Tihomir Želežnjak, Marin Zadravec,  David 

Škrobar i Damir Srpak 

Mateo Stanković – predsjednik natjecateljske komisije ŠSMŽ 

Sjednici je također nazočio Mario Božinović. 

Opravdano odsutni: Ivica Hergotić 

 

     Predsjednik ŠSMŽ Saša Stanković otvorio je sjednicu te pozdravio nazočne članove. Nakon 

što je utvrdio da je na sjednici prisutno 6 od 7 članova IO čime je postignut kvorum, predložio je 

sljedeći 

 

 

 

DNEVNI RED 

 
1. Usvajanje zapisnika sa 4. sjednice IO ŠSMŽ-e 

2. Priprema natjecanja međužupanijskog ekipnog prvenstva za mlade 

3. Priprema ostalih predstojećih natjecanja u okviru ŠSMŽ 

4. Natječaji i financijska situacija u ŠSMŽ 

5. Ostala pitanja 

 

 
 

     Točka 1. 

     Zapisnik četvrte sjednice je usvojen jednoglasno. 
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     Točka 2. 

     ŠSMŽ začetnik je i organizator jednog novog i velikog natjecanja. Po prvi puta organizira se 

Međužupanijski festival za mlade. Sudjelovati će 5 županija. Osim naše, tu je Varaždinska, 

Krapinsko-zagorska, Zagrebačka, i Koprivničko-križevačka. Igrati će se ekipno, na 20 ploča. 

Međimursku županiju voditi će Natjecateljska komisija ŠSMŽ. Igrati će se u sportskoj dvorani 

Graditeljske škole Čakovec, sa kojom su već uspostavljeni kontakti. Prikupljeno je nekoliko 

sponzora od kojih je najveći Turistička zajednica grada Čakovca koja će osigurati prehranu 

natjecatelja. Na samo otvaranje pozvati će se direktor Graditeljske škole, predsjednik turističke 

zajednice i Župan Međimurske županije. 

Prijedlog je usvojen jednoglasno. 

 

     Točka 3. 

     Od ostalih nadolazećih natjecanja tu su prije svega kadetsko pojedinačno prvenstvo Međimurja 

koje bi se igralo u Mihovljanu 7. lipnja prema dosadašnjim propozicijama, a grupe bi se odredile 

najbolje prema prijavljenim igračima. 

U Palovcu bi se odigrala dva natjecanja 13. srpnja, i to juniorsko prvenstvo Međimurja i 

Veteransko prvenstvo Međimurja koje nije održano već dugi niz godina. 

Odluka o natjecanjima je donesena jednoglasno.  

 

     Točka 4.  

     Šahovski savez Međimurske županije za sada se javio na 4 natječaja od kojih smo u jednom 

dobili simboličnih 100 eura, u dva smo odbijeni, a onaj glavni, od zajednice sportova još čekamo 

rješenje. Pred nama su kadetsko i juniorsko prvenstvo Hrvatske, a kako je savezu prioritetni cilj 

pomagati mladima pokušavamo dobiti neka sredstva kako bi sufinancirali ta najbitnija natjecanja 

te tako barem malo pomogli roditeljima ili klubovima te u konačnici samoj djeci. U tu svrhu 

napravili smo projekat prema zajednici sportova i još čekamo odgovor. 

 

     Točka 5. 

     Pod ostalo nije bilo razmatranja i pitanja.  

      

 

     Sjednica je završila sa radom u 22,15 sati. 

 

 

 

 

 

 

     Zapisničar:                                                                                  Predsjednik ŠSMŽ: 
 

   Danijel Kralj                                                                                    Saša Stanković 

 

 


